
ISTITUTO COMPRENSIVO 
1° C.D. MANZONI – S.M. G.S. POLI  

 VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 
C.M.    BAIC85500X               COD. FISC.    93423240725   

e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it           
1° C.D. Manzoni-Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444                S.M. Poli-Tel: 080/3380897 Fax: 080/3386133 

www.comprensivomanzonipoli.gov.it 
 
Prot.  4478/b15       Molfetta,  08 settembre  2015 
     
        All’ Albo dell’ Istituto 
 
        Al sito web 
 
Oggetto:  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  DEL 08/09/2015 
  PROROGA CONTRATTO DI POLIZZA ASSICURATIVA 2014/2015 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
dell’Istituto Comprensivo “1° C.D Manzoni – S.M. Poli” – Molfetta (BA) 

 
VISTA  la polizza Assicurativa n. 19353 stipulata in data 15/09/2014 con validità dal 

15/09/2014 al 14/09/2015 CIG ZE6108DD85, Combinazione 3, con premio individuale 
di € 5,30 in scadenza; 

VISTA  la necessità di completare l’iter procedurale della nuova gara indetta con lettera d’invito 
prot. 3975/b15 del 16/07/2015 relativa al periodo 15/09/2015 – 14/09/2016 in fase di 
espletamento; 

CONSIDERATO che bisogna garantire la copertura assicurativa degli alunni e di tutti gli operatori 
  scolastici dal 15/09/2015; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006;   

 
 

DETERMINA 
 
 
la proroga del contratto in corso dal 15/9/2015 al 14/10/2015 per un totale di 30 giorni di copertura 
assicurativa. 
Il premio sarà  calcolato in base al premio concordato lo scorso anno scolastico e ai dati dell’a.s. 
2014/2015. 
 
 
        
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Michele LAUDADIO 
 
 
 
 
 
Pubblicato sul sito WEB 

Assistente Amministrativa 
Angela Padiglione 1 

mailto:baic85500x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanzonipoli.gov.it/

